
Wielkanocne
Święta

  8:00-11:00 Tradycyjne śniadanie świąteczne w sali Grand Royal
11:00-12:30 Zajączek z talerzyka hop!
12:00-14:00 Słodki stół z bufetem kawowym w restauracji Hamptons
14:00-15:00 Handmade: pamiątkowe breloczyki
15:00-16:00 Gra terenowa z nagrodami, zbiórka w recepcji
16:00-19:00 Obiadokolacja wielkanocna z koncertem skrzypaczki i pianisty
                       w sali Grand Royal
20:00-21:00 Czas na bajkę kaszubską
20:00             Ognisko z kiełbaskami w chacie grillowej

Niedziela 20.04Niedziela 20.04

  8:00-10:30 Śniadanie w formie bufetu w restauracji Hamptons
11:00-12:30 Malowanie pisanek wraz z historią tradycji wielkanocnej
14:00-15:00 Olimpiada wielkanocna: wyścigi z jajkiem na łyżce!
17:00-20:00 Obiadokolacja przy muzyce na żywo 
                       w restauracji Hamptons
19:00-20:00 Koncert relaksacyjny na matach z wprowadzeniem do dźwiękoterapii
                      z prezentacją masażu wibracji mis w sali Elegant Palace
                        *prosimy o zabranie koca z pokoju
19:00-20:00 Haft diamentowy
20:00-21:00 Kino z popcornem dla dzieci

Sobota 19.04Sobota 19.04

16:00-17:00 Wiosna ah to Ty! Poznajemy ciocię Tereskę
17:00-19:00 Wielkopostna obiadokolacja w restauracji Hamptons
19:00-20:00 Rodzinne warsztaty tworzenia koszyczka wielkanocnego
20:00-21:00 Kino z popcornem dla dzieci
20:00-21:00 Joga Slow w sali Elegant Palace

Piątek 18.04Piątek 18.04



  8:00-10:30   Śniadanie w formie bufetu w restauracji Hamptons
Wtorek 22.04Wtorek 22.04

  8:00-10:30 Tradycyjne śniadanie wielkanocne w sali Grand Royal
11:30-13:00 Śmingus Dyngus na basenie
15:00-16:00 Hej mały podróżniku! zbiórka w recepcji
17:00-19:00 Obiadokolacja wielkanocna w restauracji Hamptons
20:00-21:00 Kino z popcornem dla dzieci

Wielkanocne
Święta

Parafia Św. Trójcy w Sulęczynie
Msza Święta w niedziele i święta: 7:00 10;00 11:30 14:00
Święcenie pokarmów: 10:00 12:00 14:00 18:00
Wigilia Paschalna 22:00

Animacje odbywają się w Klubiku Kistonka poziom +1

Restauracja Crystal
12:00-23:00 Piątek
12:00-23:00 Sobota
12:00-23:00 Niedziela
12:00-22:00 Poniedziałek
numer wewnętrzny 12

Poniedziałek 21.04Poniedziałek 21.04

Kręgielnia
14:00-24:00 Piątek
10:00-24:00 Sobota
10:00-24:00 Niedziela
10:00-22:00 Poniedziałek
numer wewnętrzny 14

Spa & basen
9:00-21:00 Piątek
9:00-21:00 Sobota
9:00-21:00 Niedziela
9:00-21:00 Poniedziałek
numer wewnętrzny 13

Jacuzzi zewnętrze
9:00-18:00 Piątek
9:00-18:00 Sobota
9:00-18:00 Niedziela
9:00-18:00 Poniedziałek

Wesołego
Alleluja


